
DECRETO DIRIGENZIALE N. 23 del 18 giugno 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE 
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU' - OS-
SERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.ME.L.) SETTORE OSSERVATORIO 
DEL MERCATO DEL LAVORO E DELL'OCCUPAZIONE, EMIGRAZIONE ED IMMIGRAZIONE - Con-
cessione trattamenti in deroga - D.I.43297 del 09/04/08 (G.U.n.102 del 02/05/08) Accordi Istituzio-
nali del 09/05/07- 04/04/08 e 14/05/08. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE OSSERVATORIO DEL MERCATO DEL LAVORO E 
DELL’OCCUPAZIONE 

 
 
PREMESSO 

- che l’art.2  – comma 521 -  della Legge 244/07 prevede la possibilità che, in deroga alla vigente 
normativa, possa disporsi la concessione, fino al 31/12/08 - anche senza soluzione di continuità, 
dei trattamenti di CIGS, di mobilità o disoccupazione speciale nel caso di programmi finalizzati al-
le gestioni di crisi occupazionali, anche con riferimento a settori produttivi e ad aree regionali, ov-
vero miranti al reimpiego dei lavoratori coinvolti in detti programmi; 

- che in data 04/02/08, presso questo Assessorato al Lavoro, nell’ambito dell’intesa relativa  
all’accordo istituzionale sottoscritto per la  definizione della  gestione dei provvedimenti in  deroga 
per l’anno 2007, è stata altresì conferita all’Assessore al Lavoro la delega a stipulare   l’accordo 
governativo di cui al predetto comma 521; 

- che detta intesa è stata, inoltre,  integrata con nota dell’Assessorato al Lavoro  del 04/03/08 con-
tenente  il programma  di  misure e di politiche attive individuate per  consentire il superamento 
delle crisi occupazionali; 

- che in data 05/03/08 è stato sottoscritto dall’Assessore al Lavoro, presso il Ministero del Lavoro e 
P.S., alla presenza del Sottosegretario dr.ssa Rinaldi,  un verbale di accordo che  prevede la de-
stinazione di 44,5 milioni di euro,  per la concessione o la proroga in deroga   alla vigente norma-
tiva di trattamenti di CIGS, di mobilità, di disoccupazione speciale  in favore dei lavoratori (impie-
gati, quadri, operai, intermedi) delle imprese ubicate nella Regione Campania, che non possono 
ricorrere agli strumenti previsti dalla normativa a regime; 

- che nell’ambito delle risorse destinate, è prevista prioritariamente  la concessione o la  proroga 
dei trattamenti  in favore dei lavoratori delle imprese contenute negli elenchi  allegati al citato ac-
cordo ministeriale; 

- che in data 04/04/08 è stato sottoscritto, presso questo Assessorato, l’accordo-quadro, relativo 
alla gestione - fino al 31/12/08 – degli ammortizzatori sociali in deroga, nel quale sono stati  indi-
viduati  i destinatari, le procedure per la concessione, ed i tempi per la sottoscrizione degli accor-
di istituzionali ; 

- che in detto accordo è stata prevista la possibilità di concessione della proroga della indennità di 
mobilità fino al 30/09/08; 

- che il D.I. n.43297 del 09/04/08, che destina alla Regione Campania la citata somma di 44,5 mi-
lioni di euro, secondo l’accordo del 05/03/08,  risulta pubblicato sulla G.U. n. 102 del 02/05/08;    

 

CONSIDERATO 
- che, in riferimento a quanto previsto dal citato Accordo- quadro,  presso la Provincia di     BENE-

VENTO, in data 11/06/08 è stato sottoscritto dalle OO.SS. , alla presenza dell’Assessore al Lavo-
ro e di Italia Lavoro, l’Accordo Istituizionale per la concessione della proroga della indennità di 
mobilità in deroga, in favore dei lavoratori disoccupati, già destinatari della indennità di mobilità in 
deroga per l’anno 2007 che, individuati quali destinatari degli interventi del programma PARI, 
hanno sottoscritto presso i rispettivi Centri per l’Impiego,  il previsto “patto di servizio”, ritenuta  
condizione necessaria per la concessione della predetta proroga; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



- che, così come indicato al comma 521 dell’art. 2 della L.244/07, è stata verificata la riduzione nel-
la misura di almeno il 10% del numero dei destinatari del trattamento scaduto il 31/12/07, passa-
to da n.95 unità   a n.86 unità (all.1 + elenco lavoratori esclusi); 

- che nel suddetto accordo  sono stati confermati gli impegni assunti dai sottoscrittori delle prece-
denti intese stipulate per la concessione della indennità di mobilità in deroga, la cui realizzazione 
verrà agevolata dalle azioni connesse al Programma PARI; 

- che, inoltre,   presso la Provincia di   AVELLINO, in data 12/06/08 è stato sottoscritto dalle O-
O.SS. , alla presenza dell’Assessore al   Lavoro e di Italia Lavoro, l’Accordo Istituzionale per la 
concessione della proroga della indennità di mobilità in deroga, in favore dei lavoratori disoccu-
pati, già destinatari della indennità di mobilità in deroga per l’anno 2007 che, individuati quali de-
stinatari degli interventi del programma PARI, hanno sottoscritto presso i rispettivi Centri per 
l’Impiego,  il previsto “patto di servizio”, ritenuta  condizione necessaria per la concessione della 
predetta proroga; 

- che, così come indicato al comma 521 dell’art. 2 della L.244/07, è stata verificata la riduzione nel-
la misura di oltre il 10% del numero dei destinatari del trattamento scaduto il 31/12/07, passato 
da n.300 unità   a n.254 unità (all.2 + elenco lavoratori esclusi); 

- che anche nel suddetto accordo  sono stati confermati gli impegni assunti dai sottoscrittori delle 
precedenti intese stipulate per la concessione della indennità di mobilità in deroga, la cui realiz-
zazione verrà agevolata dalle azioni connesse al Programma PARI; 

 
RITENUTO 
di poter autorizzare l’erogazione della proroga del  trattamento di mobilità in deroga, fino al 30/09/2008,  
in favore dei predetti lavoratori i cui elenchi  sono allegati al citato verbale di accordo e che si trasmetto-
no alla Sede Regionale dell’INPS affinchè provveda agli adempimenti di competenza da parte delle ri-
spettive Sedi (all.1 e all. 2); 
 
VISTI 

la Legge n.127/97 comma 31 e 32 Art.17; 
la Delibera di G.R. n.3466 del 03/06/2000 
la Delibera G.R. n. 1147/2005 
il Decreto Dirigenziale n.219/2005 
 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Osservatorio del Mercato del Lavoro e dell’Occupazione,   

 

DECRETA 
  

Per i motivi esposti in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportati e trascritti: 

 

- Si autorizza la Direzione  Regionale INPS a concedere, fino al 30/09/2008, attraverso le proprie 
competenti Sedi territoriali, la proroga del suddetto trattamento di mobilità in deroga, i cui importi 
saranno comprensivi delle somme erogate a titolo di A.N.F. e del valore corrispondente alla con-
tribuzione figurativa, per i periodi  indicati negli allegati elenchi (all.1 e all.2). 

- L’INPS provvederà ad attivare gli adempimenti di propria competenza in merito alla sussistenza  
della  incompatibilità del presente trattamento con altri eventualmente già erogati ed alla deter-
minazione della misura di detto trattamento, in riferimento anche  a quanto disposto dal comma 
522 dell’art. 2 della L.244/07 , nonché a comunicare eventuali discordanze rilevate dai dati co-
municati rispetto a quelli in possesso delle rispettive  Sedi, e sostanzialmente rilevanti ai fini del-
la concessione dei suddetti trattamenti, per la adozione degli eventuali provvedimenti di  rettifica 
di competenza dello scrivente. 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



Avverso il presente provvedimento  è ammessa opposizione in carta semplice nel termine di 10 gg. dalla 
data di pubblicazione sul BURC, da presentarsi alla Giunta Regionale della Campania- Settore ORMEL- 
Servizio Politiche del Lavoro – C.D.N. Is.A/6 – 80143 Napoli.   

  

Di inviare, per quanto di competenza, a: 
A.G.C. n. 17; 
Settore ORMEL;            - 
Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione         
sul BURC; 
Assessore all’Istruzione, Formazione e  Lavoro. 

 
 
 

                                                        IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                          dr.Massimo Angrisano 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita
causale 
uscita

se 
ALTRO 
specific

are
1 2 S.T.A. SRL BARBATO SABATO BRBSBT63A01G629N Operaio 7.1.2.1.25 VIA STARZA 83015 PIETRASTORNINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
2 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. CALLISTO GIOVANNA CLLGNN66H46F287V Operaio 7.2.6.3.04 VIA DEL PASSO 82020 MOLINARA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
3 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. CARUSO MARIA CARMELA CRSMCR70R56F494P Operaio 7.2.6.3.04 VIA DEL SOLE 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
4 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. CIARMOLI EMILIA CRMMLE71D56F494H Operaio 7.2.6.3.04 RIONE SAN MARCO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
5 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. COCCA MILANA CCCMLN69S42A783O Operaio 7.2.6.3.04 c.da Montelse 3 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
6 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. CODUTI MARIA TERESA CDTMTR68P52F494D Operaio 7.2.6.3.04 VIA VICO I SAN VINCENZO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
7 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. CODUTI MICHELINA CDTMHL67B41F494Q Operaio 7.2.6.3.04 VIA BORGO CASALOCCO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
8 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. DE CORSO STEFANIA DCRSFN73T66A783S Operaio 7.2.6.3.04 c.da Catapano 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
9 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. FERRARA FULVIA FRRFLV70H41G494J Operaio 7.2.6.3.04 VIA MASCIA 82020 PESCO SANNITA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

10 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. FIGLIOLA GIOVANNA FGLGNN79P51F494Y Operaio 7.2.6.3.04 VIA APPELLATURO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
11 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. GAGLIARDE SANTINA GGLSTN77S41A783M Operaio 7.2.6.3.04 VIA GARIBALDI 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
12 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. LUCARELLI LUCIA LCRLCU69H66F494O Operaio 7.2.6.3.04 VICO AIA DELL'OLMO 99A 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA 0824969593 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
13 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MARZULLO LUCIA MRZLCU69D59H984O Operaio 7.2.6.3.04 CONTRADA FRANZESE 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
14 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MARZULLO ANGELINA MRZNLN70E69H984E Operaio 7.2.6.3.04 CONTRADA TURONE 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
15 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MICELE CRISTINA MCLCST71R51A783Q Operaio 7.2.6.3.04 VIA BORGO CASALOTTO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
16 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MICELE GIOVANNA MCLGNN69S45A783S Operaio 7.2.6.3.04 VIA NIVIERA, 25 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
17 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MINELLI MARIA IMMACOLATA MNLMMM65R65F494A Operaio 7.2.6.3.04 CORSO GARIBALDI, 36 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA 0824969088 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
18 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MINELLI NORMA MNLNRM70S41F494D Operaio 7.2.6.3.04 VICO I BENEVENTO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
19 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MIRESSE ADDOLORATA MRSDLR69E45F494X Operaio 7.2.6.3.04 VIA FIGLIOLA 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA 0824969494 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
20 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MIRESSE ANTONINA MRSNNN67S54F494R Operaio 7.2.6.3.04 VIA TRAMONTANA, 27 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA 0824969524 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
21 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. MIRESSE MARIA MRSMRA76D69F494A Operaio 7.2.6.3.04 VICO I BENEVENTO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
22 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. NIGRO CARMELA NGRCML67P56C846U Operaio 7.2.6.3.04 C/DA SAN PAOLO 82020 REINO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
23 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. PANNELLA MILENA PNNMLN77T47A783A Impiegato 4.1.1.4.04 VIA DELLE GRAZIE 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA 0824994202 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
24 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. PAOLETTI NICOLINA PLTNLN72A41F494K Operaio 7.2.6.3.04 VIA NIVIERA 34 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA 0824969685 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
25 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. PICUCCIO ROSETTA PCCRTT74B61F494P Operaio 7.2.6.3.04 II TRAV. CORSO GARIBALDI, 13 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
26 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. PICUCCIO GIUSEPPINA PCCGPP74P59F494M Operaio 7.2.6.3.04 VIA SAN VINCENZO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
27 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. RICCI ROSANNA RCCRNN72C49H984D Operaio 7.2.6.3.04 VIA BOSCO COMUNALE 82020 FRAGNETO L'ABATE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
28 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. RICCI LETIZIA RCCLTZ69L49H984H Operaio 7.2.6.3.04 VIA A. MORO 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
29 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. RUSSO MARIA CARMELA RSSMCR72D57C106H Operaio 7.2.6.3.04 II TRAV. CORSO GARIBALDI, 6 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
30 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. SACCHETTI FILOMENA SCCFMN71R45F494A Operaio 7.2.6.3.04 VIA S. VINCENZO 142 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
31 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. TUDISCO ANGELA TDSNGL66T54F494T Operaio 7.2.6.3.04 VIA FONTANA 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
32 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. ZEOLLA PASQUALINA ZLLPQL65M41C846W Operaio 7.2.6.3.04 CONTRADA PISTOCCHI 82024 COLLE SANNITA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
33 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. ZEOLLA LOREDANA ZLLLDN83P42A783F Operaio 7.2.6.3.04 VIA G. UNGARETTI 82100 BENEVENTO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
34 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. ZEOLLA GIOVANNA ZLLGNN72C50A783J Operaio 7.2.6.3.04 VIA CATAPANO 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
35 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. ZEPPA ADDOLORATA ZPPDLR67D64F494L Operaio 7.2.6.3.04 VIA AIA DELL'OLMO 82025 MONTEFALCONE DI VAL FORTORE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
36 EFFE LINEA TESSILE SRL BATTAGLINO MARIA CARMINA BTTMCR60A49H087L Operaio 7.2.6.3.04 VIA CESE, 13 82030 PUGLIANELLO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
37 EFFE LINEA TESSILE SRL VITELLI ANTONIETTA VTLNNT63D42H955J Operaio 7.2.6.3.04 Via Arrigo Boito, 41 82018 TELESE TERME BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
38 EUROPA CONFEZIONE SRL CARUSO GIOVANNA CRSGNN70R62C245D Operaio 7.2.6.9.33 Icozze 12 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
39 EUROPA CONFEZIONE SRL CARUSO LIBERA CRSLBR70S55C245D Operaio 7.2.6.9.33 VOLTURNO 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA 3496187778 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
40 EUROPA CONFEZIONE SRL CARUSO NICOLINA CRSNLN76R53C245B Operaio 7.2.6.9.33 S. Onofrio 4 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
41 EUROPA CONFEZIONE SRL COLACRAI CARMELA CLCCML71A59C245R Operaio 7.2.6.9.33 Riporta 12 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA 0824935274 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
42 EUROPA CONFEZIONE SRL CRICCA LINA CRCLNI85R69A783B Operaio 7.2.6.9.33 La Ripa 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA 0824935475 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
43 EUROPA CONFEZIONE SRL DE MATTEIS NATALINA DMTNLN75T60C245A Operaio 7.2.6.9.33 Piana Maselli 31 82020 SANTA CROCE DEL SANNIO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
44 EUROPA CONFEZIONE SRL DE MATTEIS CRISTINA DMTCST74T43A783O Operaio 7.2.6.9.33 Ceraso 2 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
45 EUROPA CONFEZIONE SRL FINELLA LIBERA FNLLBR70A52C846W Operaio 7.2.6.9.33 Serra della Croce 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA 0824935402 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
46 EUROPA CONFEZIONE SRL FISCANTE LIDIANA FSCLDN78E44A783Q Operaio 7.2.6.9.33 Forcellata 82020 CIRCELLO BENEVENTO CAMPANIA 0824937623 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
47 EUROPA CONFEZIONE SRL GRECO CRISTINA GRCCST86E46A783Z Operaio 7.2.6.9.33 Valle Ferrara 17 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
48 EUROPA CONFEZIONE SRL MANUELE LIBERA MNLLBR72R42C245T Operaio 7.2.6.9.33 Pietro Nenni 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
49 EUROPA CONFEZIONE SRL MARTINO ANGELA MRTNGL74L41B858F Operaio 7.2.6.9.33 Giovanni XXIII 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
50 EUROPA CONFEZIONE SRL MIRAGLIA ANTONIETTA MRGNNT73A57A783V Operaio 7.2.6.9.33 Scorcioni 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA 3472451581 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
51 EUROPA CONFEZIONE SRL MIRAGLIA TERESA MRGTRS76H54C245R Operaio 7.2.6.9.33 Scarciona 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
52 EUROPA CONFEZIONE SRL PETRIELLA DANIELA PTRDNL74M66C719J Operaio 7.2.6.9.33 Mandroni 54 82024 COLLE SANNITA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
53 EUROPA CONFEZIONE SRL RICCI ELIA RCCLEI73H45A783Z Operaio 7.2.6.9.33 CASALE 6 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA 0824935711 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
54 EUROPA CONFEZIONE SRL ZEOLI ROSETTA ZLERTT76C63A783K Operaio 7.2.6.9.33 VIA CICCO PORCARI 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA 0824/935370 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
55 EUROPA CONFEZIONE SRL ZEOLI PALMINA ZLEPMN80C71C245O Operaio 7.2.6.9.33 Calise 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
56 ILM SPA BERNARDO GIUSEPPE BRNGPP62L27A403N Operaio 6.2.2.4.05 VIA CASILLI 82010 MOIANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
57 ILM SPA TANUCCI LUIGI TNCLGU52S06C359Z Operaio 6.2.2.4.05 Via Prato 1 trav. 82030 FOGLIANISE BENEVENTO CAMPANIA 0495979285 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
58 O.P.C. SPA BONAVITA GIOVANNI BNVGNN63T08A328L Operaio 6.5.4.2.54 VIA DEL PROGRESSO 1/e 82021 APICE BENEVENTO CAMPANIA 3382434561 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
59 O.P.C. SPA BOZZI CORRADO BZZCRD72C16A328Z Operaio 6.5.4.2.54 VIA DEL PROGRESSO 1/e 82021 APICE BENEVENTO CAMPANIA 3385402043 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
60 O.P.C. SPA LA RAIA MICHELINA LRAMHL56C41I072H Operaio 7.2.1.1.33 VIA UGO FOSCOLO, 15 82021 APICE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
61 PRICOH`S SRL DI NUZZO CARMELA DNZCML67B44D386M Operaio 7.2.6.9.23 VIA CASTELLO 82015 DURAZZANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
62 PRICOH`S SRL PASCARELLA ROSALBA ANNA MARIA PSCRLB72R41D386I Operaio 7.2.6.9.23 VIA S PIETRO EX C DA S AN 82015 DURAZZANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
63 PRICOH`S SRL PASCARELLA CARMINANTONIO PSCCMN70E19D386K Operaio 7.2.6.9.23 VIALE S ALFONSO EX N MAZZ 82015 DURAZZANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
64 PRICOH`S SRL RAZZANO ROMINA RZZRMN72R70D386Q Operaio 7.2.6.9.23 VIALE S.ALFONSO EX N.MAZZ 82015 DURAZZANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
65 SIMEG S.R.L. DE LUCIA GIUSEPPE DLCGPP54B15I233X Operaio 7.1.2.1.25 Via S.Marco Vinella III, n12 81028 SANTA MARIA A VICO CASERTA CAMPANIA 0823/756153 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
66 SIMEG S.R.L. DE LUCIA LUIGI DLCLGU61L17B963M Operaio 7.1.2.1.25 VIA GROTTICELLA, 34 81024 MADDALONI CASERTA CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
67 SIMEG S.R.L. DE ROSA DOMENICO DRSDNC56A15A024D Operaio 7.1.2.1.25 Via Torricelli, n4 80011 ACERRA NAPOLI CAMPANIA 081/8446032 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
68 SIMEG S.R.L. DE SISTO VINCENZO DSSVCN59A01A110X Operaio 7.1.2.1.25 Via Portisi, n118 82011 AIROLA BENEVENTO CAMPANIA 0823/711158 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
69 SIMEG S.R.L. FERRARA PIETRO FRRPTR50C10A110C Operaio 7.1.2.1.25 VIA ANNUNZIATA, 6 82011 AIROLA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

Provincia CAMPANIABENEVENTO
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 30 D

EL 28 LU
G

LIO
 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita
causale 
uscita

se 
ALTRO 
specific

are

Provincia CAMPANIABENEVENTO

70 SIMEG S.R.L. FERRARA RAFFAELE FRRRFL58L01H834M Operaio 7.1.2.1.25 Via Ponti Rossi 81027 SAN FELICE A CANCELLO CASERTA CAMPANIA 0823/806161 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
71 SIMEG S.R.L. GAUDINO SAVERIO GDNSVR54R24G318W Operaio 7.1.2.1.25 VIA FLEMING, 6 83017 ROTONDI AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
72 SIMEG S.R.L. LEPARULO ALFREDO LPRLRD56B02A110X Operaio 7.1.2.1.25 VIA SANNITA, 26 82011 AIROLA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
73 SIMEG S.R.L. MAGLIONE GREGORIO MGLGGR52L15A110X Operaio 7.1.2.1.25 Via Campo 82011 AIROLA BENEVENTO CAMPANIA 0823/713367 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
74 SIMEG S.R.L. MILO GERARDO MLIGRD55B12F839H Operaio 7.1.2.1.25 C.soCaudino,108 82011 AIROLA BENEVENTO CAMPANIA 0823/713535 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
75 SIMEG S.R.L. PERROTTA LUIGI PRRLGU55D06G318R Operaio 7.1.2.1.25 via Prov.le ovest, n20 82011 PAOLISI BENEVENTO CAMPANIA 0823/950908 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
76 SIMEG S.R.L. PISCITELLI MARCO PSCMRC54L15H834R Operaio 7.1.2.1.25 VIA PONTI ROSSI, 155 81027 SAN FELICE A CANCELLO CASERTA CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
77 SIMEG S.R.L. ROSSI GIUSEPPE RSSGPP56D12A432H Operaio 7.1.2.1.25 via Casalpreti 82010 ARPAISE BENEVENTO CAMPANIA 0824/46281 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
78 SIMEG S.R.L. RUGGIERO ATTILIO RGGTTL59H11A110L Operaio 7.1.2.1.25 VIA ANNUNZIATA,21 82011 AIROLA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
79 TEX IND SRL CHIUMIENTO RITA CHMRTI66E61A783H Operaio 7.2.6.9.34 VIA SANTA COLOMBA 82100 BENEVENTO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
80 TEX IND SRL DE MARIA MARIA CARMELA DMRMCR75L64A893H Operaio 7.2.6.9.34 VIA FUSCHI DI SOTTO 82038 VITULANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
81 TEX IND SRL LIBERTI ROMINA LBRRMN69M46A783Y Operaio 7.2.6.9.34 VIA G. DE LONGIS 82100 BENEVENTO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
82 TEX IND SRL MARRO BARBARA MRRBBR77H57C557F Operaio 7.2.6.9.34 VIA SAN PAOLINO 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
83 TEX IND SRL MAZZONE ANGELO MZZNGL70D15D644S Operaio 7.2.6.9.34 VIA P. DE MENNATO 82030 FOGLIANISE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
84 TEX IND SRL SPAGNUOLO IRENE SPGRNI63B54A783V Operaio 7.2.6.9.34 VIA SALA, 11 82030 FOGLIANISE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
85 TEX IND SRL SPAGNUOLO FERNARDINA SPGFNN60D52D644N Operaio 7.2.6.9.34 VIA PROVINCIALE CAUTANO 82030 FOGLIANISE BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
86 TEX IND SRL ZOLLO ANTONIETTA ZLLNNT70R62A783C Operaio 7.2.6.9.34 VIA MASSIMO D' AZEGLIO 82100 BENEVENTO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI USCITI 2007

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita causale uscita

se 
ALTRO 
specific

are
1 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. PANNELLA PATRIZIA PNNPRZ78R69C846C Operaio 7.2.6.3.04 VIA ALCIDE DE GASPERI 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Già Occupato
2 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. PAPA ANTONIO PPANTN65R14H984M Operaio 7.2.6.3.04 VIA BELLAVISTA 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Già Occupato
3 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. GAGLIARDI SANDRA GGLSDR73C58Z133V Operaio 7.2.6.3.04 VIA CHIANELLA 82020 MOLINARA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Assente Ingiustificato
4 DI ELLE SNC DI DE LEONARDIS M. FUSCO ROSETTA IDA FSCRTT67E59A783T Operaio 7.2.6.3.04 CONTRADA CASIAROCCA 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Assente Ingiustificato
5 EUROPA CONFEZIONE SRL DEL GROSSO MARIA DLGMRA83S46A783I Operaio 7.2.6.9.33 Monaconi 3 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Già Occupato
6 EUROPA CONFEZIONE SRL DE MARIA CRISTINA DMRCST72S43C846M Operaio 7.2.6.9.33 P. Nenni 35 82020 CASTELPAGANO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Già Occupato
7 NESTLE` ITALIA SPA DE LORENZO ANTONIO DLRNTN50H25A783N Operaio M. Russo 33 82100 BENEVENTO BENEVENTO CAMPANIA 0824/335687 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Pensionamento
8 PRICOH`S SRL STORA NUNZIO STRNNZ68M12I197W Operaio 7.2.6.9.23 FRAZIONE BAGNOLI 82019 SANT' AGATA DE' GOTI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Già Occupato
9 SIMEG S.R.L. SGAMBATO ANDREA SGMNDR52D05A403U Operaio 7.1.2.1.25 viaCappuccini, n3 81021 ARIENZO CASERTA CAMPANIA 338/5448531 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008 Pensionamento

Provincia CAMPANIABENEVENTO
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 30 D

EL 28 LU
G

LIO
 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita
causale 
uscita

1 AMERICAN UNIFOR COMPANY SPA CARPENTIERO LIDIA CRPLDI56L51A509J Operaio 7.2.6.3.04 VIA L.IMBIMBO 83100 AVELLINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
2 AMERICAN UNIFOR COMPANY SPA CARPENTIERO ANNAMARIA CRPNMR59C65A509X Operaio 7.2.6.3.04 RIONE NOCELLETO 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
3 AMERICAN UNIFOR COMPANY SPA GRAZIANO ANTONIETTA GRZNNT55A58A509C Operaio 8.1.2.2.08 v.le Italia, 379 83100 AVELLINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
4 AMERICAN UNIFOR COMPANY SPA MARINELLA ANTONIETTA MRNNNT71T69A509S Impiegato 4.1.1.4.04 v. Gramsci,14 83100 AVELLINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
5 AMERICAN UNIFOR COMPANY SPA PERONE LUIGI PRNLGU57L47L461B Operaio 7.2.6.3.04 C.da Stazione 83100 MONTEFALCIONE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
6 AMERICAN UNIFOR COMPANY SPA SARNO ROMANA PATRIZIA SRNRMN62R59C576D Operaio 7.2.6.3.04 VIA PROV.LE PER SERINO 83020 CESIANLI AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
7 ANTAVI DI AVITABILE MASSIMO & C SAS CANONICO FILOMENA CNNFMN51C68F506V Operaio 6.4.1.3.11 VIA BORRELLI 83027 MUGNANO DEL CARDINALE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
8 ANTAVI DI AVITABILE MASSIMO & C SAS DE GENNARO MARZIA DGNMRZ52A56F798I Operaio 6.4.1.3.11 VIA DELL'UGUAGLIANZA 83027 MUGNANO DEL CARDINALE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
9 ANTAVI DI AVITABILE MASSIMO & C SAS MUGNANO ROSA MGNRSO52B54H433M Operaio 6.4.1.3.11 VIA MUGNANO 5 83020 QUADRELLE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

10 ANTAVI DI AVITABILE MASSIMO & C SAS NAPOLITANO FELICIA NPLFLC53R59F798U Operaio 6.4.1.3.11 VIA MUGNANO 83020 QUADRELLE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
11 B.P.M. COSTRUZIONI SRL CAVALLARI GIUSEPPE CVLGPP53B01I471Q Operaio 7.1.2.1.25 VIA PIANO LA BELLA, 5 83030 SAVIGNANO IRPINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
12 B.P.M. COSTRUZIONI SRL CIASULLO CARMINE CSLCMN66A02A399U Operaio 7.1.2.1.25 CTR TESORO PARAGANO, 21 83031 ARIANO IRPINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
13 B.P.M. COSTRUZIONI SRL LICOPODIO VINCENZO LCPVCN48L04A509I Operaio 7.1.2.1.25 VIA LARGO MAGONE, 1 83030 SAVIGNANO IRPINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
14 B.P.M. COSTRUZIONI SRL LO CONTE SANTE LCNSNT52M16A399N Operaio 7.1.2.1.25 VIA FONTANANUOVA, 54 83031 ARIANO IRPINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
15 BULLONERIA MERIDIONALE SPA ARCHIDIACONO VITO RCHVTI77H16D643A Operaio 7.1.2.1.25 Via Lungarella 83054 TREVICO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
16 BULLONERIA MERIDIONALE SPA BARRASSO GIOVANNI BRRGNN70P29B776R Operaio 7.1.2.1.25 Viale Mazzini 28 83040 CARIFE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
17 BULLONERIA MERIDIONALE SPA BORSELLECA CARMINE BRSCMN78C31A783X Operaio 7.1.2.1.25 VIA MONACA 82016 MONTESARCHIO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
18 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CAUTILLO ANGELO CTLNGL68D23L589D Operaio 7.1.2.1.25 C/DA SFERRACAVALLO 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
19 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CAUTILLO CARMINE CTLCMN72T08L589K Operaio 7.1.2.1.25 Via Marzano 40 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
20 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CAVUOTO ERMELINDO CVTRLN77T19A783K Operaio 7.1.2.1.25 VIA TRESSANTI 82010 CEPPALONI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
21 BULLONERIA MERIDIONALE SPA COLANGELO GIANNI CLNGNN72E22C476N Operaio 7.1.2.1.25 Via Rotola 3 82010 CEPPALONI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
22 BULLONERIA MERIDIONALE SPA COPERTINO SAVERIO CPRSVR66A08F912Q Operaio 7.1.2.1.25 Via Guido Cucci 46 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
23 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CORNACCHIA TANGA BARTOLOMEO CRNBTL73D08L589L Operaio 7.1.2.1.25 Via Porta del piano 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
24 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CUOMO GIANCARLO CMUGCR66M25F913T Operaio 7.1.2.1.25 Viale Croce 12 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
25 BULLONERIA MERIDIONALE SPA DE IOANNI LUIGI DNNLGU73A15H953F Operaio 7.1.2.1.25 Via Trocchia 82010 CEPPALONI BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
26 BULLONERIA MERIDIONALE SPA DEL GROSSO ERNESTO DLGRST75A31B542A Operaio 7.1.2.1.25 C.da Pantaniello 82030 CAMPOLI DEL MONTE TABURNO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
27 BULLONERIA MERIDIONALE SPA FLAMMIA MARCO FLMMRC74D25L616T Operaio 7.1.2.1.25 Via Caprareccia 83058 TREVICO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
28 BULLONERIA MERIDIONALE SPA FORTE RAFFAELE FRTRFL66C28F912I Operaio 7.1.2.1.25 Viale San Francesco 67 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
29 BULLONERIA MERIDIONALE SPA GAUTIERI FRANCESCO GTRFNC65L01B415N Operaio 7.2.1.1.31 Via Libertà 83045 CALITRI AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
30 BULLONERIA MERIDIONALE SPA GIOVANNIELLO ELIO GVNLEI70L07L399O Operaio 7.1.2.1.25 Via Crete Rosse 83058 SAN SOSSIO BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
31 BULLONERIA MERIDIONALE SPA GRANIERO ROCCO GRNRCC69H04E397H Operaio 7.1.2.1.25 Corso G. B.Vico 118 83046 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
32 BULLONERIA MERIDIONALE SPA GUIDUCCI ROCCO GDCRCC66M29L589G Operaio 7.1.2.1.25 Via Giardini 54 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
33 BULLONERIA MERIDIONALE SPA IENNACCO TOBIA NNCTBO71C13L245F Operaio 7.1.2.1.25 Via Vitt. Veneto 3765 80058 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
34 BULLONERIA MERIDIONALE SPA LAUDANNA GABRIELE LDNGRL70T03I016L Operaio 7.1.2.1.25 Via Caudisi 93 82011 AIROLA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
35 BULLONERIA MERIDIONALE SPA LEJA PETRA LJEPTR67H41Z112M Operaio 7.1.2.1.25 VIA VERDINI, 50 82010 APOLLOSA BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
36 BULLONERIA MERIDIONALE SPA LEONE LUIGI LNELGU70B10A881O Operaio 7.1.2.1.25 Via dei Gelsomini 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
37 BULLONERIA MERIDIONALE SPA LO RUSSO GERARDO LRSGRD74P16L616C Operaio 7.1.2.1.25 Via Lungarella 83058 TREVICO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
38 BULLONERIA MERIDIONALE SPA MAGLIANO MICHELE MGLMHL66C10A881T Operaio 7.1.2.1.25 C.Da Cerrello 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
39 BULLONERIA MERIDIONALE SPA MAGLIONE FRANCESCO MGLFNC69A27D643Y Operaio 7.1.2.1.25 Via Serritelli 7 83046 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
40 BULLONERIA MERIDIONALE SPA MEO GENNARO MEOGNR70R02L245J Operaio 7.1.2.1.25 Via Roma 122 83042 ATRIPALDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
41 BULLONERIA MERIDIONALE SPA MORELLI GIOVANNI MRLGNN72P19I131D Operaio 7.1.2.1.25 VIA AMALFI 81054 SAN PRISCO CASERTA CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
42 BULLONERIA MERIDIONALE SPA NUZZO BRUNO NZZBRN75R26A489T Operaio 7.1.2.1.25 Rione Bosco di contra 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
43 BULLONERIA MERIDIONALE SPA ORIANI STEFANO RNOSFN68R31F839C Operaio 7.1.2.1.25 VIA BELLINI, 5 80013 CASALNUOVO DI NAPOLI NAPOLI CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
44 BULLONERIA MERIDIONALE SPA PAGLIUCA ROCCO PGLRCC68H09E397F Operaio 7.1.2.1.25 C.Da Casalicchi 1 83046 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
45 BULLONERIA MERIDIONALE SPA PALLADINO FRANCESCO PLLFNC74A28E397V Operaio 7.1.2.1.25 Via Mezzana 83046 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
46 BULLONERIA MERIDIONALE SPA PETRILLO LUIGI PTRLGU66E12A399T Operaio 7.1.2.1.25 Rione S. Pietro 78 83031 ARIANO IRPINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
47 BULLONERIA MERIDIONALE SPA PIZZULO SAVERIO PZZSVR67L23L616R Operaio 7.1.2.1.25 Via Torello 97 83050 VALLESACCARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
48 BULLONERIA MERIDIONALE SPA RAGAZZO GIOVANNI RGZGNN68B26L399I Operaio 7.1.2.1.25 C.da Maggiano  33 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
49 BULLONERIA MERIDIONALE SPA RAGO ROCCO RGARCC68E11A509C Operaio 7.1.2.1.25 VIA Moro 6 83050 SAN NICOLA BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
50 BULLONERIA MERIDIONALE SPA SCHEMBRI ANDREA SCHNDR67E09L219C Operaio 7.1.2.1.25 Via G. Bruno 81024 MADDALONI CASERTA CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
51 BULLONERIA MERIDIONALE SPA SOLLAZZO MICHELE SLZMHL70A03A881I Operaio 7.1.2.1.25 VIA CALAGGIO 83046 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
52 BULLONERIA MERIDIONALE SPA TOTO ANGELO TTONGL67S06L616S Operaio 7.1.2.1.25 Via Torello 83050 VALLESACCARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
53 BULLONERIA MERIDIONALE SPA TOTO MICHELE TTOMHL72D26Z133G Operaio 7.1.2.1.25 VIA CITTA' DI CONTRA 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
54 BULLONERIA MERIDIONALE SPA VALLARIO GERARDO VLLGRD66P23A509F Operaio 7.1.2.1.25 Via Rodegher  5 83031 ARIANO IRPINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
55 BULLONERIA MERIDIONALE SPA VISCIONE ASSUNTO VSCSNT66M15I016M Operaio 7.1.2.1.25 Via S.Caterina 1 83018 SAN MARTINO VALLE CAUDINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
56 BULLONERIA MERIDIONALE SPA VISCOVO RAFFAELE VSCRFL70T26H931X Operaio 7.1.2.1.25 Rione M. Bianchi 83046 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
57 BULLONERIA MERIDIONALE SPA VITALE GERARDO VTLGRD68E18F913G Operaio 7.1.2.1.25 Viale Europa 63 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
58 CALZATURIFICIO CONTE SAS DI CONTE GIUSEPPE BARBATO ALFREDO BRBLRD55P04F839N Operaio 7.2.6.9.34 VIA VERGARA, 136 80027 FRATTAMAGGIORE NAPOLI CAMPANIA II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
59 CALZATURIFICIO CONTE SAS DI CONTE GIUSEPPE D' ANGELO PASQUALE DNGPQL55M07D789N Operaio 7.2.6.9.34 VIA NUOVA BELVEDERE, 23 80024 CARDITO NAPOLI CAMPANIA II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
60 CALZATURIFICIO CONTE SAS DI CONTE GIUSEPPE DI GENNARO ROCCO DGNRCC59E11D789I Operaio 7.2.6.9.34 VIA VERDI, 19 80020 CRISPANO NAPOLI CAMPANIA II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
61 CALZATURIFICIO CONTE SAS DI CONTE GIUSEPPE IPPOLITO ANTONIO PPLNTN60R18D789Y Operaio 7.2.6.9.34 VIALE TIZIANO, 13 80027 FRATTAMAGGIORE NAPOLI CAMPANIA II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
62 CALZATURIFICIO CONTE SAS DI CONTE GIUSEPPE PAPA PASQUALE PPAPQL59D01E224W Operaio 7.2.6.9.34 VIA VOLTA, 8 80028 GRUMO NEVANO NAPOLI CAMPANIA II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
63 CARBONE MODA SRL MUTO MARIANNA MTUMNN53P63I073X Operaio 6.5.3.3.24 PIAZZA C. SANTORELLI,15 80030 SAN PAOLO BEL SITO NAPOLI CAMPANIA 081 8295063 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
64 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) ANGRISANO FRANCESCO NGRFNC72T16H703L Operaio 6.5.4.1.20 Pietro Grande,4 84100 SALERNO SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
65 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) CALVANESE ANIELLO CLVNLL77H02F839S Operaio 6.2.3.8.09 VIA CARDAROPOLI 84082 BRACIGLIANO SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
66 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) CHIOCCHI ROBERTO CHCRRT79B06A509G Operaio 7.2.6.9.35 VIA PESCATORI,173 83100 AVELLINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
67 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) CIRINO ROCCO CRNRCC73M31I805R Operaio 7.2.7.2.09 VIA D'ARGENZIO 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
68 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) CONCILIO ROSALBA CNCRLB75E41F694O Operaio 6.2.3.8.09 Via Leone 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
69 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) DE SANTIS CLAUDIO DSNCLD71L07E591P Operaio 6.5.3.9.59 PIAZZA MANZI 11 80030 ROCCARAINOLA NAPOLI CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
70 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) DE STEFANO MARINELLA DSTMNL81D47A509I Operaio 6.5.3.9.84 Via Municipio I° Trav. 83028 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
71 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) DELLA PIA ROSARIO DLLRSR74M12A228J Operaio 7.2.6.9.35 VIA CAPONE 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
72 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) FERRARA ANNA FRRNNA76B46A509R Operaio 6.5.4.1.44 VIA CUPE 29 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
73 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) FUSCO PELLEGRINA FSCPLG79T55A509X Operaio 6.5.3.9.84 VIA CARRARA 14 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
74 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) GAETA GERARDO GTAGRD79H04A509I Operaio 6.5.4.1.01 VIA PARCO ROSAMARIA 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
75 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) MONTANERA GAETANO MNTGTN65S19F694O Operaio 6.5.4.1.35 VIA CASALE DI BASSO 141 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
76 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) SPARANO VINCENZO SPRVCN64H26F839T Operaio 7.2.6.9.35 via Napoli 80018 MUGNANO DI NAPOLI NAPOLI CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
77 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) TROISI CARMINE TRSCMN74L16I805B Operaio 7.2.6.9.35 VIA TURCI CASTELLO B/1 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
78 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) TROTTA MASSIMO TRTMSM80P11F912G Operaio 6.5.4.1.44 Via dei due Principati 84085 MERCATO SAN SEVERINO SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

Provincia unità Produttiva CAMPANIAAVELLINO
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 30 D

EL 28 LU
G

LIO
 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita
causale 
uscita

Provincia unità Produttiva CAMPANIAAVELLINO

79 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) ZARRA OLIMPIA ZRRLMP72T68C129T Operaio 6.5.3.9.84 Via Vicolo Tuori 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
80 CENTER SHOES 2000 SRL DELL'ORFANO PASQUALE DLLPQL73A22A509M Operaio 7.2.6.9.34 VIA RIMESSA,8 83040 CHIUSANO SAN DOMENICO AVELLINO CAMPANIA 347469010 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
81 CENTER SHOES 2000 SRL DI VAIO ENRICO DVINRC57H01F839Z Operaio 7.2.6.9.34 VIA CODRAZZO, 1 83040 CHIUSANO SAN DOMENICO AVELLINO CAMPANIA 0825 985695 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
82 CENTER SHOES 2000 SRL DI ZENZO FRANCES RAQUEL DZNFNC69R66Z404T Operaio 8.1.2.2.33 VIA ACQUALEMMA,1 83040 CHIUSANO SAN DOMENICO AVELLINO CAMPANIA 0825 985645 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
83 CENTER SHOES 2000 SRL FEO GERARDINA FEOGRD60D42M130O Operaio 7.2.6.9.34 VIA CROCE,41 83050 VOLTURARA IRPINA AVELLINO CAMPANIA 0825 984308 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
84 CENTER SHOES 2000 SRL FERULLO IRENE FRLRNI73L71Z133P Operaio 7.2.6.9.34 VIA SERRA,19 83050 PAROLISE AVELLINO CAMPANIA 0825 981844 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
85 CENTER SHOES 2000 SRL FOLLO CARMELA FLLCML71A41C659V Operaio 7.2.6.9.34 VIA 11 SETTEMBRE,21 83040 CATELVETERE SUL CALORE AVELLINO CAMPANIA 3358176058 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
86 CENTER SHOES 2000 SRL MUOLLO CARMELA MLLCML70S59C659G Operaio 7.2.6.9.34 VIA SAN VINCENZO,33 83040 CHIUSANO SAN DOMENICO AVELLINO CAMPANIA 3392413627 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
87 CENTER SHOES 2000 SRL PICARDI ROSA PCRRSO64A47C659K Operaio 7.2.6.9.34 VIA PANTANIELLO,10 83040 CHIUSANO SAN DOMENICO AVELLINO CAMPANIA 0825 985634 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
88 CENTER SHOES 2000 SRL SALERNO ANNA SLRNNA70D53M130M Operaio 7.2.6.9.34 VIA CUPONE,23 83050 VOLTURARA IRPINA AVELLINO CAMPANIA 0825 984471 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
89 CENTER SHOES 2000 SRL SARNO DENISE SRNDNS68R56Z401T Operaio 7.2.6.9.34 VIA POZZO GIARDINO,29 83050 VOLTURARA IRPINA AVELLINO CAMPANIA 0825 980067 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
90 CENTER SHOES 2000 SRL SPAGNUOLO EMILIO SPGMLE69B10C971O Operaio 7.2.6.9.34 VIA S.AGATA,9 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674060 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
91 CENTER SHOES 2000 SRL ZIRPOLO MARIO ZRPMRA64H17A509V Operaio 7.2.6.9.34 VIA FAVORITO,30 83050 VOLTURARA IRPINA AVELLINO CAMPANIA 0825 984220 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
92 COMPAGNIA FABBRICAZIONE IN ACCIAIO SRL DELLA PORTA PELLEGRINO DLLPLG57A06F566S Operaio Via Scarano 5 83038 MONTEMILETTO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
93 CONCERIA ADAMO 1912 SRL MAFFEI MICHELA MFFMHL74T64I805K Operaio 6.5.3.5.42 VIA Turci Castello 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
94 CONCERIA ADAMO 1912 SRL TRIFONE PELLEGRINA TRFPLG65P64F693N Operaio 4.1.1.9.01 via Cupa 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
95 CONCERIA ELLEGI SRL CUCCINIELLO GERARDA CCCGRD69C43A509Z Operaio 7.2.6.9.33 VIA NUOVA 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
96 CONCERIA ELLEGI SRL D'AMORE DOMENICO DMRDNC59A16F694Z Operaio 7.2.6.9.33 VIA DELL'AIA 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
97 CONCERIA ELLEGI SRL LETTIERI CARMELA LTTCML67E69Z111W Operaio 7.2.6.9.33 VIALE P. AMEDEO 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
98 CONCERIA ELLEGI SRL LIMONE ENRICO LMNNRC74A10A509N Impiegato 3.3.1.6.01 VIA BOSCO DEI PRETI 83100 AVELLINO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
99 CONCERIA SANTA LUCIA SNC ACCURSO ROBERTO CCRRRT59M12F491Y Operaio 7.2.6.9.36 VIA STAZIONE 83030 MONTEFALCIONE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

100 CONCERIA SANTA LUCIA SNC GUERRIERO PELLEGRINO GRRPLG59B04A228S Operaio 7.2.6.9.36 VIA E.DE FILIPPO 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
101 CONCERIA SANTA LUCIA SNC RICCA CARMELA RCCCML59L66I630Q Operaio 7.2.6.9.36 VIA MERCANTI 84121 SALERNO SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
102 CONCERIA SANTA LUCIA SNC VITALE MARIO VTLMRA55S22I805A Impiegato 7.2.6.9.36 VIA CAPOSOLOFRA 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
103 CONCERIA SOLOFRA AMICA SRL GIAQUINTO GENNARO GQNGNR69A11F694C Operaio 6.5.4.1.38 VIA F.ROMEI,69 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
104 CONCERIA SOLOFRA AMICA SRL MORETTI ANTONIETTA MRTNNT79S58A509P Operaio 6.2.3.8.09 VIA CIGLIANO,8 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA 0825532657 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
105 CONCERIA T.L.C. SAS CAPACCHIONE MARIA GRAZIA CPCMGR80T61H703J Operaio 6.5.4.2.61 via Dei Greci,28/i 84085 BARONISSI SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
106 CONCERIA T.L.C. SAS DE SIO ROBERTO DSERRT66L29H703B Operaio 7.2.6.9.34 VIA A. NAPOLI, 7 84100 SALERNO SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
107 CONCERIA T.L.C. SAS MAGONZA FAUSTO MGNFST72C05I805B Impiegato 3.3.1.6.01 via Celentane 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
108 CONFEZIONI G.T.S. SRL DI PIETRO ROSA DPTRSO66R53E245Q Operaio 6.5.3.5.06 VIA Piani 83040 GUARDIA LOMBARDI AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
109 CONFEZIONI IN PELLE LEATHER SNC GIOIELLA BRUNO GLLBRN63L18A509Y Operaio 6.5.4.2.86 via M. Napoli 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
110 CONFEZIONI IN PELLE LEATHER SNC SARNO FILOMENA SRNFMN73H46A509T Operaio 6.5.3.4.03 via Capocasa 83100 AIELLO DEL SABATO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
111 DENSO THERMAL SYSTEM S.P.A. EVANGELISTA MASSIMO VNGMSM76H28A509N Operaio VIA MARZANO 83010 CAPRIGLIA IRPINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
112 DENSO THERMAL SYSTEM S.P.A. IMPARATO PAOLO MPRPLA71A26G902Y Operaio VIA TRENTOLA 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
113 F.LLI GUARINO DI DONATO SNC AVAGNANO ANTONIO VGNNTN57B08D701F Operaio 6.5.4.1.13 VIA QUERCIA LEONE,12 83025 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
114 F.LLI GUARINO DI DONATO SNC VIGNOLA NICOLA VGNNCL54R16I805Q Operaio 6.1.2.2.02 VIA CIGLIANO 11 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
115 F.R.O.L.A. SRL PIPOLO EUGENIO PPLGNE53C21F839T Operaio 7.1.7.1.02 ACHILLE GRANDI 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
116 HAMANA SPA SCARANO NUNZIATINA SCRNZT58A61A509J Operaio 8.6.2.1.01 VIA CASAPAPA,10 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA 0825/582906 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
117 I.T.C. SURL ADDESA MARIANGELA DDSMNG74S41L399P Operaio 7.2.6.3.04 VIA PADULA 83058 TREVICO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
118 I.T.C. SURL ANDREOTTOLA ANTONIO NDRNTN68R22A509N Operaio 7.2.6.5.14 STRADA PROVINCIALE 83050 VALLESACCARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
119 I.T.C. SURL ANTONACCI TERESA NTNTRS73D62A509U Operaio 7.2.6.3.04 rione Libertà 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
120 I.T.C. SURL ANTONACCI CATERINA NTNCRN76H58A881R Operaio 7.2.6.3.04 rione Libertà 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
121 I.T.C. SURL ARCHIDIACONO PATRIZIA RCHPRZ74T62L399N Operaio 7.2.6.3.04 c/da S.Lucia 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
122 I.T.C. SURL ARINIELLO MARIELLA RNLMLL66P68Z133G Operaio 7.2.6.3.04 via Berenice 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
123 I.T.C. SURL BALASCIO ANGELA BLSNGL76P55A509K Operaio 7.2.6.3.04 via Balantonia 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
124 I.T.C. SURL BALASCIO FEDERICA BLSFRC79A65A509O Operaio 7.2.6.3.04 C/so Ramuleo 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
125 I.T.C. SURL CAFAZZO GINA CFZGNI75B48A509Q Operaio 7.2.6.3.04 c. Macchitella 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
126 I.T.C. SURL CAPPA ANTONIETTA CPPNNT77M63A509I Operaio 7.2.6.3.04 VIA CAVALLERIZZA 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
127 I.T.C. SURL CARADONNA ANNAMARIA CRDNMR81L70A881G Operaio 7.2.6.3.04 via Virgilio 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
128 I.T.C. SURL CELA TERESA CLETRS73B48A509R Operaio 7.2.6.3.04 via Delle Mimose 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
129 I.T.C. SURL CIPRIANO VINCENZA CPRVCN79T53A489B Operaio 7.2.6.3.04 via Lungarella 83058 TREVICO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
130 I.T.C. SURL CONTE MARISA CNTMRS72D47Z112S Operaio 7.2.6.3.04 via Foscolo 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
131 I.T.C. SURL CONTE PATRIZIA CNTPRZ77P41Z112M Operaio 7.2.6.3.04 via Boscozulo 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
132 I.T.C. SURL COPPOLA MARIA CPPMRA75P60Z133G Operaio 7.2.6.3.04 via Cramsci 83041 AQUILONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
133 I.T.C. SURL CORNACCHIA FRANCESCA GERARDA CRNFNC80R59A509A Operaio 7.2.6.3.04 C/DA S.VITO 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
134 I.T.C. SURL CRINGOLI ELENA CRNLNE70C56A881Q Operaio 7.2.6.3.04 c/da Petrara 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
135 I.T.C. SURL D'ALÒ MARIA DLAMRA74T48A347V Operaio 7.2.6.3.04 via della Pace 83041 AQUILONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
136 I.T.C. SURL DE MEO ANTONIETTA DMENNT75D46A509G Operaio 7.2.6.3.04 via Piano di Recupero 83041 AQUILONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
137 I.T.C. SURL DI MARTINO TERESA DMRTRS80H66F104N Operaio 7.2.6.3.04 via Calvario 83041 AQUILONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
138 I.T.C. SURL FONZO MICHELA FNZMHL80B54A509A Operaio 7.2.6.3.04 via Pio LaTorre 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
139 I.T.C. SURL GARGANO MARIA ANTONIETTA GRGMNT82L58A509Z Operaio 7.2.6.3.04 via B. Croce 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
140 I.T.C. SURL GENUA ROSA GNERSO78B42I493R Operaio 7.2.6.3.04 RIONE GHIRICO 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
141 I.T.C. SURL ITALO ROSARIA TLIRSR71P70I493W Operaio 7.2.6.3.04 via S. Mancini 83050 VALLESACCARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
142 I.T.C. SURL IULA ANTONIETTA LIUNNT71E68Z110D Operaio 7.2.6.3.04 città di Contra 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
143 I.T.C. SURL LA PENNA ALESSANDRA LPNLSN71P43A881E Operaio 7.2.6.3.04 c/da Petrara 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
144 I.T.C. SURL LO BRACE ANTONIETTA LBRNNT79M59A509N Operaio 7.2.6.3.04 via degl'Orti 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
145 I.T.C. SURL LO RUSSO LORENZA LRSLNZ72E59I493U Operaio 7.2.6.3.04 RIONE GHIRICO 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
146 I.T.C. SURL LO RUSSO ROSA LRSRSO68H64I493I Operaio 7.2.6.3.04 TRAV/SA G.CARDUCCI 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
147 I.T.C. SURL LO RUSSO MADDALENA LRSMDL77L55L616V Operaio 7.2.6.3.04 VIA TORELLO 165 83029 VALLESACCARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
148 I.T.C. SURL LUONGO ROSARIA LNGRSR78D58E397P Operaio 7.2.6.3.04 C/SO GALILEI 83046 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
149 I.T.C. SURL MARGOTTA LUCIA MRGLCU72P41A881J Operaio 7.2.6.3.04 via Manzoni 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
150 I.T.C. SURL MASTROGIACOMO PATRIZIA MSTPRZ74T50A509R Operaio 7.2.6.3.04 via Gessara 83040 ANDRETTA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
151 I.T.C. SURL MASTRULLO KATIUSCIA MSTKSC78R43F335Q Operaio 7.2.6.3.04 C/da di Fera Malandrino 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
152 I.T.C. SURL PAGLIARULO GIUSEPPINA PGLGPP69R41A509D Operaio 7.2.6.3.04 C.DA CESINE 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
153 I.T.C. SURL PAGLIARULO CARMELINA PGLCML70H47L616L Operaio 7.2.6.3.04 via F.Tedesco 83050 VALLESACCARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
154 I.T.C. SURL PICCOLELLA ANTONIETTA PCCNNT68E55A881J Operaio 7.2.6.3.04 c/da Tuoro 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
155 I.T.C. SURL PICCOLELLA ANNA PCCNNA73T58A509F Operaio 7.2.6.3.04 via Piana dei Monaci 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
156 I.T.C. SURL PICCOLELLA GERARDO PCCGRD79C11A509P Operaio 7.2.6.3.05 via Mattinella 83040 ANDRETTA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita
causale 
uscita

Provincia unità Produttiva CAMPANIAAVELLINO

157 I.T.C. SURL PIZZULO ROSA PZZRSO73H63L616E Operaio 7.2.6.3.04 via Laccini 83050 VALLESAC. AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
158 I.T.C. SURL RAGAZZO IMMACOLATA RGZMCL70P58A509N Operaio 7.2.6.3.04 c/da S.Lucia 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
159 I.T.C. SURL RAGO GRAZIA RGAGRZ66L56I061K Operaio 7.2.6.3.04 VIA DIFESA 83050 SAN NICOLA BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
160 I.T.C. SURL RAUSEO NADIA RSANDA74C69Z133F Operaio 7.2.6.3.04 via Rione Pretruro 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
161 I.T.C. SURL RAUSEO MICHELA RSAMHL81P58Z133T Operaio 7.2.6.3.04 C.DA MAGGIANO 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
162 I.T.C. SURL ROMANO ANTONIO RMNNTN71A14Z133O Operaio 7.2.6.3.05 via SS 91 83040 CASTEL BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
163 I.T.C. SURL SALERNO PIETRO SLRPTR69S07I061P Operaio 7.2.6.3.04 via Borgo di Piemonte 83040 CASTEL BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
164 I.T.C. SURL TAMMARO CLAUDIA TMMCLD79B66Z112B Operaio 7.2.6.3.04 VIA PIANO 83050 SAN SOSSIO BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
165 I.T.C. SURL TARTAGLIA ANGELA TRTNGL69C57A347H Operaio 7.2.6.3.04 p.zza della Concordia 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
166 I.T.C. SURL TENORE ANTONELLA LUCIA TNRNNL66C47Z133F Operaio 7.2.6.3.04 c/da Oscata 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
167 I.T.C. SURL TOTO CARMELA TTOCML80A55A399U Operaio 7.2.6.3.04 c/da S.Lucia 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
168 I.T.C. SURL VALLE MARIA VLLMRA81R64A509S Operaio 7.2.6.3.04 via S.Lorenzo 83050 VALLESACCARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
169 I.T.C. SURL VENEZIA GERARDA VNZGRD78R56A284I Operaio 7.2.6.3.04 via Calvario 83040 ANDRETTA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
170 INCEA SPA ANTONELLO DIEGO NTNDGI77R18A509P Operaio 7.1.3.2.25 Via S. Agelo 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
171 INCEA SPA CAFASSO ANGELO CFSNGL73D11A228L Operaio 6.2.3.8.06 Via Immacolata 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
172 INCEA SPA FANTASIA GIUSEPPE FNTGPP70P20A509R Operaio 7.2.1.2.04 C.DA SASSANO 25 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA 3496188597 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
173 INCEA SPA MASELLI MATTIA MSLMTT79E17A509Q Operaio 7.1.3.2.25 C.DA SASSANO 19 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA 3468756741 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
174 INCEA SPA VELLA DARIO VLLDRA70A06A509Z Operaio 7.2.5.2.02 Via Vanni,12 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
175 LA ROSA DI CAIAFA FRANCESCO & C. SNC BAIOSTO TONINA BSTTNN63E57A101D Operaio 6.2.3.8.09 VIA TOPPOLO 1a TRAV., 25 83020 AIELLO DEL SABATO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
176 LA ROSA DI CAIAFA FRANCESCO & C. SNC CIPOLLETTA MICHELE CPLMHL57D06A509K Operaio 6.2.3.8.09 C/DA Costa Anitra 83020 AIELLO DEL SABATO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
177 LA SERENA PICCOLA SOC. CCOP.ARL TROISI MARIA TRSMRA60B58F694K Operaio 8.6.3.9.37 C.DA MONTE 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
178 LUMITHERM SRL PANNARELLA ANTONIO PNRNTN60C03A509V Operaio 6.2.1.2.02 via Leonardo di Capua 83100 AVELLINO AVELLINO CAMPANIA 0825-782026 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
179 MASTER SRL CUOCO GIUSEPPINA CCUGPP69S66L616Q Operaio 7.2.6.9.36 VIA CRETE ROSSE 83050 SAN SOSSIO BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
180 MASTER SRL FABIANO RITA FBNRTI84E62A399X Operaio 7.2.6.9.36 CIVITA 83050 SAN SOSSIO BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
181 MASTER SRL MORIELLO GERARDA MRLGRD78T44A509M Operaio 7.2.6.9.36 VIA CRETE ROSSE 83050 SAN SOSSIO BARONIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
182 MULAT GEST SPA DEL GRANDE LEONARDO DLGLRD67P07E397E Operaio 3.1.1.2.14 c.so V.Emanuele 83040 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA 0827/84107 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
183 MULAT GEST SPA DEL GRANDE MARIO DLGMRA65T08E397N Impiegato 3.1.1.2.14 Via Augustale 83040 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA 0827/84443 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
184 MULAT GEST SPA GUANGIONE MARIO PASQUALINO GNGMPS68D14E397X Operaio 4.1.3.1.04 Via Rione Vittoria 83040 LACEDONIA AVELLINO CAMPANIA 0827/85420 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
185 MULAT GEST SPA SPATOLA RAFFAELA SPTRFL78B68G039H Impiegato 3.1.1.2.14 VIA PILONE 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
186 NIS.FA. SRL CAPONE ANGELINA MARIA CPNNLN57S52G611E Operaio 7.2.3.9.09 VIA SANTA APOLLINARA,11 83030 PIETRADEFUSI AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
187 NIS.FA. SRL FESTA MASSIMO FSTMSM63T29A783M Operaio 7.2.3.9.09 VIALE SPINELLI,149 82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
188 NIS.FA. SRL MARRASSO ROBERTO MRRRRT62R18A783I Operaio 7.2.3.9.09 MULINI 82100 BENEVENTO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
189 NOVAX SRL GIANNATTASIO MARIA GNNMRA67L59I805E Operaio 6.2.2.3.15 VIA CAPOSOLOFRA, 38 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA 3471229080 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
190 NOVAX SRL VIETRI VINCENZO VTRVCN57H22I805E Operaio 6.2.2.4.06 VIA DELLA LIBERTA' 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
191 PROMETAL SRL MOCCIA DIONIGI MCCDNG64D20Z133O Impiegato 4.1.1.4.04 Via V.Veneto 83050 SAN MANGO PIEMONTE AVELLINO Campania 3894427029 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
192 PROMETAL SRL RABASCA GIUSEPPE RBSGPP64S26A509X Impiegato 4.1.1.4.04 VIA POZZO,52 83052 PATERNOPOLI AVELLINO CAMPANIA 3894427029 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
193 SAN LORENZO CONFEZIONI SRL PAGLIARULO RITA PGLRTI71B45L616Z Operaio 6.5.3.3.24 VIA GIARDINA 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
194 SPALLINIFICIO STS SRL CASALE ANIELLO CSLNLL74T18Z401O Impiegato 3.3.1.3.03 Via SAN COSMA,114 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 0824 838879 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
195 SPALLINIFICIO STS SRL CIOFFI MARIA VIRGINIA CFFMVR72E58C557V Operaio 8.6.3.1.03 VIA SAN MARCIANO, 1 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
196 SPALLINIFICIO STS SRL COLUCCI ELISA CLCLSE75R56A783A Operaio 7.3.2.3.05 VIA CAMPO DI CASTELLO,33 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 3398755005 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
197 SPALLINIFICIO STS SRL D'APICE NICOLETTA DPCNLT62A56A783D Operaio 7.2.6.9.33 VIA CESINOLA, 30/1 83018 SAN MARTINO VALLE CAUDINA AVELLINO CAMPANIA 0824 841337 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
198 SPALLINIFICIO STS SRL FRANCO MARIA ANTONIETTA FRNMNT69P43C557U Operaio 6.5.4.1.52 VIA SOTTOPIZZONE,3 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 0824 844362 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
199 SPALLINIFICIO STS SRL MIELE GIUSEPPINA MLIGPP66S67C557D Operaio 7.3.2.3.05 VIA P.E. IMBRIANI, 40 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 0824 838385 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
200 SPALLINIFICIO STS SRL ODDI DANIELA DDODNL78L56M082A Operaio 6.5.4.1.52 VIA MAZZOCCHI, 25 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 3478756276 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
201 SPALLINIFICIO STS SRL PASSARIELLO VIRGINIA PSSVGN78P65A783F Operaio 7.2.6.3.04 VIA CUPA, 44 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 3204264422 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
202 SPALLINIFICIO STS SRL PISANIELLO CONCETTA PSNCCT78E43A783O Operaio 7.3.2.3.05 VIA GRAITELLE, 19 83018 SAN MARTINO VALLE CAUDINA AVELLINO CAMPANIA 0824 848235 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
203 SPALLINIFICIO STS SRL SPIOTTI MARIA SANDRA SPTMSN76E56L219M Operaio 7.2.6.3.04 VIA VIRGOLI,I TRAV., 10 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 3470148781 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
204 SPALLINIFICIO STS SRL STELLATO MARIA STLMRA79A44F839N Operaio 7.2.6.3.04 VIA S.PIETRO,VI TRAV. ,8 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 3890591543 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
205 SPALLINIFICIO STS SRL ZULLO MONIA ZLLMNO74D62A783Z Operaio 6.5.4.1.44 VIA VARIANTE, 111 83012 CERVINARA AVELLINO CAMPANIA 3496657685 II° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
206 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO APUZZA GIUSEPPINA PZZGPP66S59D701Y Operaio 5.2.2.3.21 Via Matteotti n.8 83020 FORINO AVELLINO CAMPANIA 0825 761275 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
207 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO CATALANO LUCA CTLLCU77L15F839Y Operaio 5.2.2.3.21 Via G. Verdi n. 3 80010 MARANO DI NAPOLI NAPOLI CAMPANIA 081 7423894 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
208 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO CICCONE CLAUDIO CCCCLD71M01A509N Impiegato 4.1.1.4.04 Via Nazionale 51 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674014 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
209 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO CILIENTO OLIMPIA CLNLMP59D44F839O Operaio 5.2.2.1.01 R.ne Don Guanella n. 59 80100 NAPOLI NAPOLI CAMPANIA 081 5430660 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
210 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO COSTANZO BIAGIO CSTBGI59D16E054V Operaio 5.2.2.3.21 Via Vico Monacelle n. 10 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA NAPOLI CAMPANIA 081 8951145 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
211 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO D'AMORE MARIO DMRMRA62P24F693K Operaio 5.2.2.3.21 Via A. Rutoli 295 83025 MONTORO INFERIORE AVELLINO CAMPANIA 3401544150 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
212 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO DE FEO SALVATORE DFESVT60R04A509E Operaio 5.2.2.1.25 Via Varosano n.9 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674279 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
213 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO DEL GAIZO NUNZIO DLGNNZ65A22C971T Operaio 5.2.2.3.21 V. Provinciale 88 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674308 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
214 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO DELLA ROCCA MATTEO DLLMTT65E15F693Q Operaio 3.3.3.1.04 Via A. Rutoli 103 83025 MONTORO INFERIORE AVELLINO CAMPANIA 3474508743 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
215 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO DELLA SALA NUNZIATINA DLLNZT64R67A509F Operaio 5.2.2.3.21 Via Bosco S. Raffaele n. 86 83020 AIELLO DEL SABATO AVELLINO CAMPANIA 0825 72689 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
216 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO DI NARDO DOMENICO DNRDNC65M16E054W Operaio 5.2.2.3.21 Via G. Siani 73 80010 VILLARICCA NAPOLI CAMPANIA 081 3301023 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
217 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO FIERRO ANNA FRRNNA66E42C971K Operaio 6.5.1.3.28 Via Bosco n. 19 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674247 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
218 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO FIERRO MONICA FRRMNC75T53A509Y Operaio 5.2.2.3.21 Via Bosco n. 19 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674038 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
219 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO LANNI PASQUALINA LNNPQL66C51H592H Operaio 5.2.2.3.21 Via G. Garibaldi n. 16 83017 ROTONDI AVELLINO CAMPANIA 0824/843113 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
220 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO MERCURIO GIULIA MRCGLI76M46Z404F Operaio 5.2.2.3.21 Via Orno n. 1 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA 0825 991121 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
221 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO MONTELLA UMBERTO MNTMRT54H19G964A Operaio 5.2.2.1.25 Via Vicinale Reginelle n. 82 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA NAPOLI CAMPANIA 081 5246804 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
222 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO NASTI ADRIANA NSTDRN66P59F839S Operaio 5.2.2.1.01 Via Abate Minichini n. 37 80100 NAPOLI NAPOLI CAMPANIA 3332879057 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
223 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO ONORATO VINCENZO NRTVCN64R10C129O Operaio 5.2.2.1.01 Via Ponte Persica n. 85 80053 CASTELLAMMARE STABIA NAPOLI CAMPANIA 081 8707759 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
224 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO PAONE BRUNO PNABRN63B20G902O Operaio 5.2.2.3.21 Via L. Giordano 1° C. n. 31 80055 PORTICI NAPOLI CAMPANIA 3408907708 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
225 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO PASTORE MASSIMILIANO PSTMSM73L11A509A Operaio 5.2.2.3.21 Via G.Mazzini 33 83020 PETRURO FORINO AVELLINO CAMPANIA 0825 674720 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
226 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO PILA LUISA PLILSU72M47A509M Operaio 5.2.2.3.21 Via Pastino 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 3382017586 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
227 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RASTELLI GELSOMINA RSTGSM68D60G190T Operaio 5.2.2.3.21 Via Laura n. 5 80013 CASALNUOVO DI NAPOLI NAPOLI CAMPANIA 081 8422583 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
228 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RISPOLI MARCO RSPMRC71M24F839Q Operaio 5.2.2.1.01 Via L. Ariosto 21 81030 CASTEL VOLTURNO CASERTA CAMPANIA 0823 852315 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
229 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RUSSO EMMA SUSAN RSSMSS68M61Z114G Operaio 4.1.1.4.06 Via A. Rutoli 103 83025 MONTORO INFERIORE AVELLINO CAMPANIA 0825 674524 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
230 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RUSSO ANNA RSSNNA50B68A509N Operaio 6.5.1.3.28 C.da Chiaira 25Q 83100 AVELLINO AVELLINO CAMPANIA 0825 760451 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
231 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RUSSO TERESA C. RSSTSC60A53Z114E Operaio 4.1.2.1.01 Via S. Agata 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674561 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
232 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RUSSO GIUSEPPINA RSSGPP72P69Z114Q Operaio 5.2.2.1.01 Via Bosco S. Raffaele n. 54 83020 AIELLO DEL SABATO AVELLINO CAMPANIA 3395799174 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
233 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RUSSO SONIA RSSSNO76S50A509J Impiegato 4.1.1.4.04 Via Nazionale 51 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 0825 674014 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
234 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO RUSSO RIZIERO RSSRZR50T03A101Z Impiegato 4.1.1.4.04 V. Provinciale 15 83020 AIELLO DEL SABATO AVELLINO CAMPANIA 0825 666947 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita
causale 
uscita

Provincia unità Produttiva CAMPANIAAVELLINO

235 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO SANSONE RAFFAELE SNSRFL55B14F839Y Operaio 5.2.2.1.01 Via G. Rossetti 3 80100 NAPOLI NAPOLI CAMPANIA 081 5934158 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
236 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO TARANTINO GERARDO TRNGRD64A23A101T Operaio 5.2.2.1.25 C.da Bosco n.1 83020 AIELLO DEL SABATO AVELLINO CAMPANIA 0825 72884 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
237 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO TUCCI IRENE TCCRNI53R64C971F Operaio 4.1.2.1.01 Via Fratte n. 9 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 3394004310 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
238 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO CEGLIA IMMACOLATA CGLMCL71C51F839P Operaio 5.2.2.3.21 Via B. Cesi n. 4 80100 NAPOLI NAPOLI CAMPANIA 081 2298418 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
239 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO CEGLIA ALESSANDRO CGLLSN53H28F839X Operaio 5.2.2.1.25 Via delle Fiorentine a Chiaia n. 12 80100 NAPOLI NAPOLI CAMPANIA 081 661151 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
240 TRAPUNTEX CAROSELLA CARMELA CRSCML69M67F512Y Operaio 7.2.5.2.02 VIA FESTOLA, 36 83038 MONTEMILETTO AVELLINO CAMPANIA 0825 963546 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
241 TRAPUNTEX CERUNDOLO CATERINA CRNCRN70C47Z700V Operaio 72.5.2.02 VIA SAN PIETRO N°3 83040 FONTANAROSA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
242 TRAPUNTEX DE LUCA SILVANA DLCSVN80T62A399P Operaio 7.2.5.2.02 VIA AMENDOLA 83040 FRIGENTO AVELLINO CAMPANIA 0825 448296 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
243 TRAPUNTEX DE LUCA LINA DLCLNI75E66D798G Operaio 7.2.5.2.02 C.DA SANT'ANDREA, 41/A 83035 GROTTAMINARDA AVELLINO CAMPANIA 0825 446665 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
244 TRAPUNTEX DE VITO GAETANINA DVTGNN74L56F512U Operaio 7.2.5.2.02 VIA CASTELLO 82010 SAN NAZZARO BENEVENTO CAMPANIA 3386632573 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
245 TRAPUNTEX DIODATO GIUCIA DDTGCI56C70A783D Operaio 72.5.2.02 VIA MONTE PINO 82100 BENEVENTO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
246 TRAPUNTEX FERRARA LUCIANA FRRLCN77B57A783P Operaio 7.2.5.2.02 VIA  VALLI, 22/1 83100 TORRIONI AVELLINO CAMPANIA 0825 996817 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
247 TRAPUNTEX FRONGILLO ROMINA FRNRMN76A61F566L Operaio 7.2.5.2.02 VIA FESTOLA, 37 83038 MONTEMILETTO AVELLINO CAMPANIA 0825 963042 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
248 TRAPUNTEX GENITO MARIA LUISA GNTMLS64D70H894Y Operaio 72.5.2.02 VIA DEL POZZO N°26 82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO BENEVENTO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
249 TRAPUNTEX GENUA RENATA GNERNT74P44D998A Operaio 7.2.5.2.02 VIA S. SEBASTIANO, 18 83040 GESUALDO AVELLINO CAMPANIA 3336367836 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
250 TRAPUNTEX MOCCIA MARIA GERARDINA MCCMGR53T50F230P Operaio 72.5.2.02 VIA NAZIONALE N°20 83036 MIRABELLA ECLANO AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
251 TRAPUNTEX RICCI GIANNA RCCGNN83C44509Y Operaio 7.2.5.2.02 VIA POZZILLO 83036 MIRABELLA ECLANO AVELLINO CAMPANIA 3283678354 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
252 TRAPUNTEX ROSSETTI ADELINA RSSDLN65A50A509P Operaio 7.2.5.2.02 VIA PEZZA DEL CARRO, 1 83036 MIRABELLA ECLANO AVELLINO CAMPANIA 0825 431051 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
253 TRAPUNTEX SCHENA EVELINA SCHVLN63H50E206E Operaio 72.5.2.02 VIA BISCIGLIETO N°63 83025 GROTTAMINARDA AVELLINO CAMPANIA I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008
254 TRE EMME SPA DE STEFANO FILOMENA DSTFMN58S50A509S Operaio 8.6.2.1.01 VIA SAN ANDREA,75 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA 0825 534712 I° Proroga 01/01/2008 30/09/2008

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne

data 
inizio 

data 
fine

Data 
uscita causale uscita

1 BULLONERIA MERIDIONALE SPA ABBONDANDOLO GIUSEPPE BBNGPP72B01A509U Operaio 7.1.2.1.25 Via Mattine 83040 FRIGENTO AVELLINO CAMPANIA Già occupato
2 BULLONERIA MERIDIONALE SPA BOTTA VINCENZO BTTVCN66P04L245I Operaio 7.1.2.1.25 Via Roma 159 80058 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI CAMPANIA Già occupato
3 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CICCARELLA FRANCESCO CCCFNC70H06L589L Operaio 7.1.2.1.25 C.da Serro Pignataro 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA Assente Ingiustificato
4 BULLONERIA MERIDIONALE SPA COLATRELLA ANGELO CLTNGL67D10B674C Operaio 6.2.2.3.02 Via Roma 83040 CAPOSELE AVELLINO CAMPANIA Già occupato
5 BULLONERIA MERIDIONALE SPA GIANNETTA FRANCO GNNFNC76C15I493U Operaio 7.1.2.1.25 VIA ROMA 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
6 BULLONERIA MERIDIONALE SPA GIANNETTA ANGELO GNNNGL70C20I493P Operaio 7.1.2.1.25 Via Citta Di Contra 150 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
7 BULLONERIA MERIDIONALE SPA MAROTTA GIUSEPPE MRTGPP66T02H592R Operaio 7.1.2.1.25 C.Da Torana 8/A 83031 ARIANO IRPINO AVELLINO CAMPANIA Già occupato
8 BULLONERIA MERIDIONALE SPA MARRAZZO RAFFAELE MRRRFL68E04F913D Operaio 7.1.2.1.25 Via Siciliano 29 84087 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA Già occupato
9 BULLONERIA MERIDIONALE SPA SCHETTINO LUCIANO SCHLCN67D04G942E Operaio 7.1.2.1.25 C.da De Sanctis 36 80053 SANT' ANDREA DI CONZA AVELLINO CAMPANIA Assente Ingiustificato

10 BULLONERIA MERIDIONALE SPA TEDESCHI NICOLA TDSNCL67S27A509P Operaio 7.1.2.1.25 Via Giuliano 12 83040 CARIFE AVELLINO CAMPANIA Già occupato
11 CARBONE MODA SRL DANIELE ANNA DNLNNA48M54F839Y Operaio 6.5.3.3.24 VIA DEL RINNOVAMENTO 80030 CARBONARA DI NOLA NAPOLI CAMPANIA Assente ingiustificato
12 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) CIRINO SEVERINO CRNSRN81A42A509P Operaio 6.2.3.8.09 via G.D'argenio,4 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA Assente Ingiustificato
13 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) NAPOLI DOMENICA NPLDNC80L60H703V Operaio 7.2.7.2.09 via Pozzillo,15 84081 BARONISSI SALERNO CAMPANIA Assente ingiustificato
14 CENTER SHOES 2000 SRL PASTORE GIUSEPPE PSTGPP70L14C971Q Operaio 7.2.6.9.34 VIA LUIGI BRUNO,44 83020 CONTRADA AVELLINO CAMPANIA 3332908565 Già occupato
15 CONCERIA BELLO DI FERRANDINO M. & C. LUCIGNANO ALESSANDRO LCGLSN74B21I805Q Operaio 8.6.3.9.37 VIA RISPETTINE 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA Già occupato
16 CONCERIA ELLEGI SRL ATTIANESE MARIO TTNMRA62D09F694A Operaio 6.5.3.9.92 VIA B. DE GIOVANNI 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA Già occupato
17 CONCERIA ELLEGI SRL BUONOCORE MICHELE NAZZ. BNCMHL68S07I805U Operaio 6.5.3.9.92 VIA SORBO SOTTANO 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
18 CONCERIA ELLEGI SRL DE MAIO ANTONIO DMENTN68H08Z133Y Operaio 6.2.3.8.09 VIA VOLPARI 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA Già occupato
19 CONCERIA T.L.C. SAS BARBARISI FRANCESCO BRBFNC71D24L049N Operaio 6.5.3.9.84 VIA  CASATE,16 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
20 I.T.C. SURL BALASCIO MARIA BLSMRA78M68A509P Operaio 7.2.6.3.04 via XXIII Luglio 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
21 I.T.C. SURL DI SALVO GIUSEPPE DSLGPP78B17Z133B Operaio 7.2.6.3.04 via Degli Osci 83044 BISACCIA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
22 I.T.C. SURL DI SPIRITO FRANCA DSPFNC73S63A509E Operaio 7.2.6.3.04 rione Città 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA Variazione target: fuori oggetto intervento
23 I.T.C. SURL LO RUSSO SIMONA LRSSMN77R44A399I Operaio 7.2.6.3.04 VIA BORGO NUOVO 83059 VALLATA AVELLINO CAMPANIA Variazione target: fuori oggetto intervento
24 I.T.C. SURL LO RUSSO NICOLINA LRSNLN68R48L399J Operaio 7.2.6.3.04 RIONE CITTA' DI CONTRA 83050 SCAMPITELLA AVELLINO CAMPANIA Variazione target: fuori oggetto intervento
25 INCEA SPA ZOLLO ANNIBALE ZLLNBL66P17Z133J Operaio 7.1.3.2.25 Via S. Francesco 83011 ALTAVILLA IRPINA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
26 MASTER SRL PENNACCHIO MICHELINA PNNMHL71C71I163X Operaio 7.2.6.9.36 CONTRADA MOLARA 83050 SAN SOSSIO BARONIA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
27 MASTER SRL RADUAZZO MARIA ROSARIA RDZMRA74M62I163V Operaio 7.2.6.9.36 VIA TURRO LA PIGNA 83050 SAN SOSSIO BARONIA AVELLINO CAMPANIA Già occupato
28 NOVAX SRL MAFFEI CARMELA MFFCML62B53I805G Impiegato 4.1.1.4.04 VIA G.MAFFEI, 15 83029 SOLOFRA AVELLINO CAMPANIA 3476298587 Già occupato
29 OCEAN PEL DI CONTURSI RAFFAELE,RIZZO F. E SAS D'AMATO GIUSEPPE DMTGPP76E22A509A Operaio 6.2.2.3.15 VIA CINQUANTA,1 83026 MONTORO SUPERIORE AVELLINO CAMPANIA 3478303182 Già occupato
30 PROMETAL SRL PESCATORE NICOLA PSCNCL47A22G370W Operaio 6.2.3.9.02 Via C.Modestino 83052 PATERNOPOLI AVELLINO CAMPANIA 0827 71571 Pensionamento
31 PROMETAL SRL SCALA ORLANDO SCLRND63L18D671V Operaio 4.1.3.1.04 VIA CROCE,46 83052 PATERNOPOLI AVELLINO CAMPANIA 338 3370991 Già occupato
32 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO FIORE CARMINE FRICMN62S17F839V Operaio 5.2.2.3.21 Via S. Pietro n. 8 80038 POMIGLIANO D' ARCO NAPOLI CAMPANIA 081 8846554 Assente ingiustificato
33 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO SARNO TIZIANA SRNTZN81P45L219A Operaio 5.2.2.3.21 Via 23 Nov.  16 83020 FORINO AVELLINO CAMPANIA 3881883893 Rinincia
34 THE DIPLOMATIC DI RUSSO BENITO VARRIALE GENNARO VRRGNR73T02F839J Operaio 5.2.2.3.21 Via Bologna 51 80010 VILLARICCA NAPOLI CAMPANIA 081 8186073 Già occupato

37 TRAPUNTEX CALABRESE FRANCO CLBFNC66R03B873J Operaio 7.2.6.3.05 VIA TUTOLI, 2 83030 PIETRADEFUSI AVELLINO CAMPANIA 3492543478 Già occupato

Provincia unità Produttiva CAMPANIAAVELLINO
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 30 D

EL 28 LU
G

LIO
 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Indirizzo Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Telefono

Tipologia 
concessio

ne
data inizio data fine Data 

uscita
causale 
uscita

1 B.P.M. COSTRUZIONI SRL LOMBARDI ROCCO ANTONIO LMBRCN56A16C198N Operaio 7.1.2.1.25 VIA VILLA, 20 71020 MONTELEONE DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione
2 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CICCARELLA CARMELINA CCCCML66P52L589A Operaio 7.1.2.1.25 Via Ragazzena 170 48015 CERVIA RAVENNA EMILIA ROMAGNA Fuori Regione
3 BULLONERIA MERIDIONALE SPA SIMONE ROCCO SMNRCC68M14I493W Operaio 7.1.2.1.25 S.S. 91/Bis, 43 71020 ANZANO DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione
4 I.T.C. SURL ALBANESE LUIGIA LBNLGU71E51A320J Operaio 7.2.6.3.04 via Aldo Moro 71020 ANZANO DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione
5 I.T.C. SURL ALBENZIO PAOLA LBNPLA81P56Z133S Operaio 7.2.6.3.04 VIA FALCONE E BORSELLINO,6 24066 PEDRENGO BERGAMO LOMBARDIA Fuori Regione
6 I.T.C. SURL CAGGIANO ANNAROSA CGGNRS83B57A783L Operaio 7.2.6.3.04 VIA SAN PIETRO 71020 ROCCHETTA SANT' ANTONIO FOGGIA PUGLIA Fuori Regione
7 I.T.C. SURL PUOPOLO PATRIZIA PPLPRZ70E56I493T Operaio 7.2.6.3.04 via XXIV Maggio 71020 ANZANO DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione
8 I.T.C. SURL PUOPOLO ANTONIETTA PPLNNT78P62A662J Operaio 7.2.6.3.04 via Delle Puglie 71020 ANZANO DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione
9 I.T.C. SURL RAUSEO MICHELINA RSAMHL66B56L589F Operaio 7.2.6.3.04 RIONE MASTREALESSIO 71020 ANZANO DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione

10 I.T.C. SURL SCIARAFFA LUCIA SCRLCU71R56A320K Operaio 7.2.6.3.04 via Vicolostorto Forno Vecchio 71020 ANZANO DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione
11 I.T.C. SURL TOTO MADDALENA TTOMDL75H46Z133L Operaio 7.2.6.3.04 VIA XXIV MAGGIO 71020 ANZANO DI PUGLIA FOGGIA PUGLIA Fuori Regione

Provincia unità Produttiva CAMPANIAAVELLINO
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 30 D

EL 28 LU
G

LIO
 2008


